
 

 

 

  DIPARTIMENTO DI  
  BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E 
  AMBIENTE 

 

 
   

 
Campus, via E. Orabona 4 - 70125 Bari (Italy) 
Tel. (+39) 080 5442341 Direttore 
Tel. (+39) 080 5443320 Coordinatore 
http://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dbba 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723 

 

Decreto del Direttore n. 207 del 30/08/2023 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche” e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1653 del 5 Marzo 2010 “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali 

con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTA la Legge 6 novembre 2012, n. 190, “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 

dell'illegalità' nella pubblica amministrazione”; 

VISTO il proprio Decreto n. 193 del 1° Agosto 2023 con cui è stata indetta la selezione pubblica per: Studio e 

monitoraggio di habitat e comunità bentoniche nel tratto di mare antistante il comune di Montegiordano 

(CS), nell’ambito del progetto di ricerca “Protezione contro la pesca a strascico e ripristino della biodiversità 

marina sui fondali antistanti Montegiordano (CS - Mar Ionio Settentrionale) PRO.BIO.MAR.”, PO FEAMP 

2014/2020 codice progetto: FEAMP 27/RBC/20 – Misura 1.40 par. 1 lett. b), di cui la Dott.ssa C. Nonnis 

Marzano è Responsabile Scientifica e titolare di fondi presso questo Dipartimento (UPB: 

DBBA.Nonnis.PROBIOMAR.2022, CUP: J96D20000250009); 

CONSIDERATO che il giorno 23/08/2023 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla predetta selezione; 

RITENUTO di dover nominare la Commissione esaminatrice per l’espletamento della procedura di cui trattasi; 
 

DECRETA 
 

la Commissione esaminatrice della selezione pubblica per l’affidamento di un contratto di lavoro autonomo per: Studio 

e monitoraggio di habitat e comunità bentoniche nel tratto di mare antistante il comune di Montegiordano 

(CS), nell’ambito del progetto di ricerca “Protezione contro la pesca a strascico e ripristino della biodiversità 

marina sui fondali antistanti Montegiordano (CS - Mar Ionio Settentrionale) PRO.BIO.MAR.”, PO FEAMP 

2014/2020 codice progetto: FEAMP 27/RBC/20 – Misura 1.40 par. 1 lett. b), di cui la Dott.ssa C. Nonnis Marzano 

è Responsabile Scientifica e titolare di fondi presso questo Dipartimento (UPB: 

DBBA.Nonnis.PROBIOMAR.2022, CUP: J96D20000250009), è costituita come segue: 
 

PRESIDENTE: Dott.ssa Carlotta NONNIS MARZANO – richiedente la stipula del contratto; 

COMPONENTE: Prof.ssa Caterina LONGO – esperta nelle tematiche oggetto del contratto; 

COMPONENTE:  Dott.ssa Maria MERCURIO – esperta nelle tematiche oggetto del contratto; 

SEGRETARIO: Sig.ra Marta Oliva - tecnico amministrativo di categoria C, in servizio presso il Dipartimento 

di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente. 

 

 

          Il Direttore 

          Prof. Luigi PALMIERI 

http://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dbba

